
Uchwała Nr 83/76/2004 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 8 grudnia 2004 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2004/2005 
studentom powiatu wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) w związku 
z § 4 ust. 1-3 Regulaminu udzielania studentom powiatu wąbrzeskiego stypendiów 
na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2004/2005 przyjętego 
uchwałą Nr XVII/76/2004 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 września 2004 r. 

W wykonaniu uchwały Nr XVII/76/2004 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
17 września 2004 r. w sprawie Regulaminu udzielania studentom powiatu 
wąbrzeskiego stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2004/2005 powołuje się komisję stypendialną w następującym składzie: 

1) Danuta Krzyżanowska - kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 
2) Małgorzata Piaskowska - referent Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

{SportiL ., 
w - pracownik Wydziału Finansowego. 

§2 

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się j 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Krzysztof Mackiewicz 

Podpisy członków Zarządu: 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

mgr Czesława OlszątOska 
Tr - 136 ^ 

RAD. Y 


